MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO GRAMA

Processo de CompralLicitacao - 2022

VARIACAO

DOS

VALORES

PRATICADOS N O

PROCESSO.
LICITACAO

PLT00002/22
PREG0002/22

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LISTAGEM POR ORDEM DE ESPECIALIDADE E CODIGO DO PRODUTO

ITEM QUANTID. UNIDADE

CODIGO DISCRIMINACAO

VR.UN.MINIMO

VR.UN.MEDIO

VR.UN.MAXIMO VARIACAO VR. MEDIO TOTAL

10

11

12

8,0000

12,0000

2,0000

20,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CONJUNTO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

75800

75801

75803

75804

75778

75780

75781

75782

75783

75784

75785

75786

ARMARIO DE ACO C/PRATELEIRA
armarios de aco com prateleiras chaves duas portas
com pe cor cinza medida 11,98x0,90

ESTANTE ACO MULTIUSO
estante de aco multiuso c reforco 6 prateleiras
suportando 25 kg no minimo em cada prateleira

TENDA PARA EVENTOS

TENDA PARA EVENTOS DO TIPO GAZEBO FACIL DE MONTAR
TIPO SANFONADO/ARTICULADO, NA COR BRANCA EM PVX
4x4M

CONJUNTO DE MESAS REFEITORIO

CONJUNTO DE MESAS DE REFEITORIO COM BANCO
SEPARADOS. EM MDF 18MM revestido em formica
branca, ESTRUTURA DE ACO NA COR PRETA.
ESPECIFICACOES MINIMAS DA MESA, 2,00X0,70X0,76.
MEDIDA MINIMA DO BANCO: 2,20X0,30X0,14M

MAQUINA DE LAVAR 12 KG, 127V
MAQUINA DE LAVAR NA COR BRANCA, CAPACIDADE MINIMA
DE 12 KG, 127V, COM PROGRAMAS DE LAVAGEM

FREEZER HORIZONTAL 546L 2PORTA
FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS CAPACIDADE MINIMA
450L

FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450
FREEZER VERTICAL COMERCIAL CAPACIDADE MINIMA 450L

GELADEIRA BRANCA DUPLEX 400L
GELADEIRA BRANCA DUPLEX COM CAPACIDADE MINIMA DE
ARMAZENAMENTO DE 400L

FOGAO INDUSTRIAL 4BOCAS
FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE
ACO CARBONO

FORNO INDUSTRIAL A GAS
FORNO INDUSTRIAL A GAS MATERIAL CHAPA DE ACO
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 1 CAMARA 90X80X25C

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L
liquidificador industrial com capacidade para 6
litros bivolt

LIQUIDIFICADOR IND. 2 LITROS
liquidificador industrial com capacidade de 2

1.450,0000

800,0000

500,0000

1.222,0000

2.400,0000

4.900,0000

2.370,0000

3.000,0000

800,0000

1.500,0000

630,0000

1.450,0000

800,0000

500,0000

1.222,0000

2.400,0000

4.900,0000

2.370,0000

3.000,0000

800,0000

1.500,0000

630,0000

1.450,0000 0,00 % 11.600,00

800,0000 0,00 % 9.600,00

500,0000 0,00 % 1.000,00

1.222,0000 0,00 %

24.440,00

2.400,0000 0,00 % 2.400,00

4.900,0000 0,00 % 4.900,00

2.370,0000 0,00 % 2.370,00

3.000,0000 0,00 % 6.000,00

800,0000 0,00 % 800,00

1.500,0000 0,00 % 1.500,00

630,0000 0,00 % 630,00
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VARIACAO

DOS
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PROCESSO.
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PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LISTAGEM POR ORDEM DE ESPECIALIDADE E CODIGO DO PRODUTO

ITEM

QUANTID. UNIDADE

CODIGO DISCRIMINACAO

VR.UN.MINIMO

VR.UN.MEDIO

VR.UN.MAXIMO

VARIACAO

VR. MEDIO TOTAL

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1,0000

18,0000

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

4,0000

4,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

75787

75788

75789

75790

75791

75792

75793

75794

75795

75796

75797

75798

litros, alta rotao em inox, indicado para preparos
rapidos 110 v

BATEDEIRA INDUSTRIAL 5L 110V

batedeira industrial corpo em aco capacidade
minima de 5 litros potencia motor minima 1/4cv,
110v

VENTILADOR TIPO PAREDE 170W
ventilador tipo parede potencia motor de 170w
tensao alimentacao bivolt

BEBEDOURO INDUSTRIAL 50L ACO
bebedouro industrial minimo 50 litros em aco
inox,com duas torneiras com coluna e pingadeira
127v

LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1800P
lavadora de alta pressao 1800psi vazao 300l/h
tensao 110/220v

IMPRESSORA MULT.P/B A LASER
impressora multifuncional digital a laser p/b
capacidade mensal minima de copias 6000

CAIXA DE SOM C BLUETOOTH
CAIXA DE SOM C/BLUTOOTH RADIO FM SAIDA PRA CAIXA
PASSIVA ENTRADA USB 420W + SUPORTE TRIPE

CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO
CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO CARACTERISTICAS
MINIMAS: USB COM MICROFONE SEM FIO 25 POL 300W RMS

PROJETOR COM ENTRADA HDMI, USB
PROJETOR COM ENTRADA HDMI USB WIFI

TELA DE PROJECAO PORTATIL TRIP
TELA DE PROJECAO PORTATIL COM TRIPE DIMENSOES
200CMX200CM

SMART TV 4K

SMART TV 4K ESPECIFICACOES MINIMAS: LED 55 WIFI
BLUETOOTH HDR 3 HDMI 2 USB, CONVERSOR DIGITAL
INTEGRADO 60HZ

MICROFONE PROFISSIONAL C/FIO
microfone profissional cardioides com fio

MICROFONE SEM FIO A PILHA

530,0000

1.100,0000

350,0000

2.800,0000

900,0000

1.500,0000

700,0000

1.400,0000

2.000,0000

790,0000

4.100,0000

200,0000

530,0000

1.100,0000

350,0000

2.800,0000

900,0000

1.500,0000

700,0000

1.400,0000

2.000,0000

790,0000

4.100,0000

200,0000

530,0000

1.100,0000

350,0000

2.800,0000

900,0000

1.500,0000

700,0000

1.400,0000

2.000,0000

790,0000

4.100,0000

200,0000

0,00

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

530,00

1.100,00

6.300,00

2.800,00

900,00

3.000,00

1.400,00

1.400,00

2.000,00

790,00

8.200,00

800,00
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MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO GRAMA

Processo de Compra/Licitacao - 2022

VARIACAO DOS VALORES PRATICADOS N O MERCADO

PROCESSO. : PLT00002/22 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO PREG0002/22 LISTAGEM POR ORDEM DE ESPECIALIDADE E CODIGO DO PRODUTO

ITEM QUANTID. UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO VR.UN.MINIMO VR.UN.MEDIO VR.UN.MAXIMO VARIACAO VR. MEDIO TOTAL

microfone, tipo sem fio, alimentacao pilha,

resposta frequencia 60hz alcance 60m 300,0000 300,0000 300,0000 0,00 % 1.200,00
25 1,0000 UNIDADE 75799 NOTEBOOK I5 RAM 8GB A

notebook processador maior ou igual a i5 ram 8gb

armanezamento ssd 4.000,0000 4.000,0000 4.000,0000 0,00 % 4.000,00
26 2,0000 UNIDADE 75802 ARMARIO ROUPEIRO DE ACO

armario roupeiro de aco para vestiario produzido

em aco chapara 26 0,45mm com 16 portas pequenas,

dimensoes: minimas 193x1,38x0,40. 2.300,0000 2.300,0000 2.300,0000 0,00 % 4.600,00

VALOR MEDIO DE MERCADO 104.260,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO : ( cento e quatro mil e duzentos e sessenta reais

CHRISTIANO ZINATO NETO
SETOR DE LICITACOES
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